Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Агинская окружная гимназия-интернат»

687000, ГО «Посёлок Агинское», ул. Бадмажабэ, 2 тел.: 8(302-39) 3-50-41

email: gimn.abao@mail.ru

ОКПО 46994595 ОГРН 1028002321050 ИНН 8001005567 КПП 800101001

Приказ

«30» июня  2025г.                                                                              №90

О зачислении

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Порядком приема граждан на

обучение по образовательным основного общего и среднего общего

образования, утвержденным приказом Минобрнауки от 22.01.2014 № 32,

уставом и правилами приема в МАОУ ««Агинская окружная гимназия-

интернат»

ПРИКАЗЫВАЮ:

На основании результатов вступительных испытаний считать принятыми

в 10 класс в МАОУ «Агинская окружная гимназия-интернат» на 2025-2026

учебный год:

1. Абидуева Арина Буянтуевна

2. Бадмаева Алтана Валерьевна

3. Бадмажапов Илья Владиславович

4. Балдоржиев Жаргал Дамдинович

5. Батожаргалов Аюша Болотович

6. Джамсаева Чимита Сергеевна

7. Доржижапов Александр Мункоевич

8. Дыжитов Сандан Викторович

9. Дыжитов Санжи Викторович

10. Жамсаранов Жамса Аюрович

mailto:gimn.abao@mail.ru
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902389617/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/499073827/XA00LUO2M6/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/499073827/

11. Зорина Софья Николаевна

12. Лхамажапова Эржэн Тумуровна

13. Мункуев Сэнгэ Алдарович

14. Мындуева Диана Цынгеевна

15. Найданов Доржи Баирович

16. Нимаева Адиса Жаргаловна

17. Падамбаева Ольга Одоновна

18. Пурбуев Максим Баторович

19. Ринчинова Юлия Баторцыреновна

20. Холхонова Чимита Баиржаповна

21. Цыденешиев Сандан Мункоевич

22. Цыремпилов Эрдэм Дэлгэрович

23. Чернинова Сая Цыденовна

24. Шойдоков Батор Батоевич

25. Эрдынеева Алина Дагбаевна

26. Эрдэмтуев Аюр Эрдэмтуевич

Директор:                                                      Жамьянов Б.Б.